
 

PROSPETTO RIEPILOGATIVO ANNUALE DELLE 80 ORE(40+40)                
 a.s. 2021-2022 – SCUOLA INFANZIA 

Attività funzionali all’insegnamento-(art. 29 comma 3 lettera a + b del CCNL 2007) 
                                                Lettera   A                                                                                                                 Lettera B 
 Collegi 

unitari 
Collegi 
infanzia 

Dipartimenti/ 
riunioni per 
discipline/ 
classi 
parallele/ 
progettazione 

Ricevimenti 
generali dei 
genitori 

 
 

Equipe anche 
con famiglie 
alunni BES o 
altro  

Consiglio di 
interclasse 
solo docenti 

Consiglio di 
interclasse 
 con genitori 

Assemblee di classe 

Settembre 3 h 
 

3 h 
 

4 h 
 

  
 

 
 

3 h 
 

 nuovi iscritti 
2 h 

 

Ottobre  
 

 2 h 
07.10.2021 

 

   4 h 
18.10.2021 
26.10.2021 

 

  
1 h da definire (elezioni 

rappresentanti) * 
 

Novembre  
 

 2 h 
09/10.11.2021  

 

2 h 
dopo 
assemblee di 
novembre  * 

 1h 
(équipe BES) 

16.11.2021 
  

 

  2h 
dal 30.11 al 02.12 2021*  

Dicembre 3 h 
14.12.2021 

 

     2h 
01.12.2021 

2 h 
09.12.2021 

 

 

Gennaio  
 

2h 
11.01.2022 

 

1.30 h 
18.01.2022 

 

  2h 
25.01.2022 

 

   

Febbraio 
 

2 h 
22.02.2022 

 

  
 

2 h 
data decisa da 
ogni sezione * 

  2 h 
01.02.2022 

 

  

Marzo 
 
 
 

 
 

 

 1.30 h 
01.03.2022 

 

    2 h 
08.03.2022 

 
 

2 h 
dal 15.03 al 19.03 2022* 

 

Aprile 
 

 2 h 
12.04.2022 

 

   2h 
26.04.2022 

 

   



Maggio 2 h 
17.05.2022 

 

 2 h 
03.05.2021 

   2 h 
10.05.2022 

 

2 h 
24.05.2022 

 

 

Giugno 
 
 
 

2 h 
28.06.2022 

  
 

2 h  
data decisa da 
ogni sezione * 

  3 h 
14.06.2022 

 

 2 h 
07.06.2022 

 

 Tot. 12 Tot. 7 Tot . 15 Tot.  6  Tot.  7 Tot.  15 Tot.  6 Tot.  9 

TOTALE   40 ORE   FINO A UN MASSIMO DI 40 ORE 

 

* sarà cura del referente di plesso comunicare il planning dettagliato 

 
Il presente calendario delle attività potrebbe subire variazioni e/o modifiche a seguito del sopraggiungere di 
particolari esigenze didattiche/organizzative/istituzionali… 
Tutti gli impegni verranno,comunque, anticipati e ricordati mediante circolari interne con integrato l’O.d.G. 
 

 
 


